



MEGA ตรึงเป้ากำไร - รายได้ปีนี้โต 8-10% ส่ง สินค้า "เมก้า มาลี" ลุยตลาด Q4/61



ABM ลุยขยายธุรกิจต้นน้ำต่อ
แม้ FANCY ล้มร่วมทุน



MEGA คงเป้ารายได้ - กำไร ปี 61 โต 8-10% คาด
Q4/61 เริ่มวางจำหน่ายสินค้า "เมก้า มาลี" รอย.ไฟเขียว

MEGA คงเป้ารายได้ปี 61 โต 8-10% จากปีก่อนที่ทำได้ 9.63 พันลบ. คาดผลงาน Q2/61 ดีกว่า Q1/61 เหตุยอดขายเริ่มฟื้นตัว หลังผ่านโลว์ซีซั่นวางงบลงทุน 2 ปี (61-62) ไว้ที่ 600 ลบ. ขยายโรงงานในไทย - สก. ใหม่ที่พม่า คาด Q4/61 เริ่มวางจำหน่ายสินค้า "เมก้า มาลี" รอย.ไฟเขียว

อ่านต่อหน้า 3

TM ส่งชก
ผลงาน Q2/61
โตลุย Q3นี้
ปิดดีลซื้อกิจการ

บิก TM ล้น Q2/61 โตต่อเนื่อง
จาก Q1/61 เหตุธุรกิจรพ.เฟื่องฟู
มั่นใจปีนี้รายได้เข้าเป้า 660 ลบ.
แถม Q3 นี้ ปิดดีลซื้อกิจการ

บิก TM ล้น Q2/61 โตต่อเนื่องจาก Q1/61 เหตุธุรกิจ
รพ.เฟื่องฟู - ครึ่งปีหลังสดใ - เป็นช่วงไฮซีซั่นของธุรกิจโรง
พยาบาล ส่วน Q3/61 เห็นความชัดเจน ดีล M&A ในธุรกิจ
ที่เกี่ยวข้องกับธุรกิจเดิม พร้อมมั่นใจปีนี้รายได้รวมเข้าเป้าไม่
ต่ำกว่า 660 ลบ.

อ่านต่อหน้า 5



พักตัว!! ตลาดบ้านเราขมไม่ทันจะขาดค่านะเจ้าคะ
ขึ้นไปเขียวสวยๆ ได้ไม่ทันไร พลิกกลับมาติดลบซะงั้น
เหื่อ เจี๊ยะตามอารมณ์ไม่ทันจริงๆ คุณปู่เซตเจ้าขา

ย่อปิดที่ 1,733.05 จุด -5.65 จุด ตลาดรอดูความชัดเจนในสัปดาห์หน้าทั้งการประชุม
FED และ ECB และก็กลับมาสู่โหมดสะสมพลังกันใหม่อีกครั้งเจ้าคะ พรุ่งนี้วันศุกร์สุดท้าย
ของสัปดาห์ เจ้าของหุ้นให้บวกแรงกันต่อเจ้าคะ...

อ่านต่อหน้า 6

ABM ยื่นกรณลุยขยายธุรกิจผลิตชีวมวล
อัดแท่งในประเทศต่อ แม้ FANCY ล้มร่วมทุน

นางสาวธิธาดา วรรณสถาพร กรรมการและกรรมการผู้จัดการ บริษัท
เอเชีย ไบโอบีโอส จำกัด (มหาชน) ABM เปิดเผยว่า การที่ได้จัด
ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 5/2560 เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม
2560 (ก่อนการเป็นบริษัทจดทะเบียน) และที่ประชุมมีมติให้จัดตั้ง
บริษัทร่วมทุน (Establishment of a joint venture) กับ บริษัท
แฟนซี วิวด อินดัสตรีส์ จำกัด (มหาชน) ("FANCY") เพื่อร่วมทุน...

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOON INSIDE Special ภาคบ่าย

NCL

ฉบับที่ 757 วันที่ 8 มิถุนายน 2561

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com

ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร

อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 757 วันที่ 8 มิถุนายน 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

MEGA ตรึงเป้ากำไร - รายได้ปีนี้โต 8-10% ส่ง สินค้า "เมก้า มาลี" ลุยตลาด Q4/61

MEGA คงเป้ารายได้ปี 61 โต 8-10% จากปีก่อนทำได้ 9.63 พันลบ. คาดผลงาน Q2/61 ดีกว่า Q1/61 เหตุยอดขายเริ่มฟื้นตัว หลังผ่านโลว์ซีซี นวางงบลงทุน 2 ปี (61-62) ไว้ที่ 600 ลบ. ขยายโรงงานในไทย - สก.ใหม่ ที่พม่า คาด Q4/61 เริ่มวางจำหน่ายสินค้า "เมก้า มาลี" รอยไฟเขียว

นายวิเวก ดาวัน ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เมก้า ไลฟ์ไซแอนซ์ จำกัด (มหาชน) หรือ MEGA เปิดเผยว่า บริษัทฯ คงเป้าหมายรายได้และ กำไรสุทธิในปี 2561 เติบโต 8-10% จากปีก่อน ที่มีกำไรสุทธิ 1,112.80 ล้านบาท และมีรายได้ 9,639.82 ล้านบาท พร้อมทั้งจะรักษาระดับอัตรากำไร ขั้นต้นให้ใกล้เคียงกับปีก่อน ที่ทำได้ 45% โดยไตรมาส 1/61 อัตรากำไรขั้นต้น อยู่ที่ 45.6% แม้ภาวะการแข่งขันในอุตสาหกรรมในธุรกิจยาและอาหารเสริม จะค่อนข้างรุนแรง

พร้อมกันนี้ บริษัทฯ ประเมินผลประกอบการไตรมาส 2/61 จะสามารถ เติบโตมากกว่าไตรมาส 1/61 ตามการเติบโตจากยอดขายในทุกๆ ประเทศ ทั้งไทย, อินเดีย, อินโดนีเซีย, กัมพูชา, เมียนมา, มาเลเซีย, ศรีลังกา, ฟิลิปปินส์, เวียดนาม, เยเมน และในแถบอาหรับ ที่ฟื้นตัว ประกอบกับผ่าน ช่วง ไตรมาสแรก ถือเป็นช่วงโลว์ซีซีของธุรกิจด้วย

ทั้งนี้ สัดส่วนรายได้หลักจะมาจากแบรนด์ Mega We Care ประมาณ 50-52% , แบรนด์ Maxxcare 45% และธุรกิจรับจ้างผลิต (OEM) ประมาณ 3%

สำหรับความคืบหน้าในการจัดตั้งบริษัทร่วมทุน บริษัท เมก้า มาลี จำกัด

ซึ่งเป็นการร่วมทุนกับบริษัท มาลี กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) หรือ MALEE โดย ทางบริษัทจะถือหุ้นในสัดส่วน 51% นั้น บริษัทได้จัดทำผลิตภัณฑ์เสร็จแล้ว ขณะนี้อยู่ระหว่างการขออนุญาตจากองค์การอาหารและยา (อย.) ซึ่งยังคงมีความล่าช้า เนื่องจากทาง อย. มีความเข้มงวดในการตรวจสอบมากขึ้น ประกอบกับผลิตภัณฑ์ที่บริษัทจะทำออกมานั้นยังคงเป็นผลิตภัณฑ์ที่ ใหม่สำหรับประเทศไทยมาก ทั้งนี้บริษัทมีความหวังว่าจะสามารถออก ผลิตภัณฑ์ได้ในช่วงไตรมาส 4/61 หรือไม่อย่างช้าก็คือช่วงไตรมาส 1/62

นอกจากนี้ในปี 2561 บริษัทยังมีแผนที่จะออกผลิตภัณฑ์ใหม่ในทุก ประเภท ไม่ว่าจะเป็น ผลิตภัณฑ์ยาตามใบสั่งแพทย์ ผลิตภัณฑ์ยาจำหน่าย หน้าเคาน์เตอร์ วิตามิน อาหารเสริมต่างๆ รวมประมาณ 10 ผลิตภัณฑ์

ส่วนแผนการขยายธุรกิจภายใน 2 ปีนี้ (2561-2562) บริษัทได้วางงบ ลงทุนไว้ที่ 600 ล้านบาท เพื่อใช้ในการขยายโรงงานและสร้างคลังสินค้าใน ประเทศไทย รวมถึงการสร้างสำนักงาน และคลังสินค้าในประเทศเมียนมา ซึ่งคาดว่าจะคลังสินค้าในเมียนมาจะสามารถเปิดดำเนินการได้ภายใน 1-2 เดือนนี้ ส่วนสำนักงานคาดว่าจะสร้างเสร็จในช่วงกลางปี 2562

"การขยายธุรกิจโดยการเข้าซื้อกิจการ (M&A) ในขณะนี้ยังไม่มี แต่เรายังมองหาธุรกิจที่คิดว่าจะสามารถมาต่อยอดธุรกิจของบริษัทอยู่เสมอ โดย เราได้มองกลุ่มเอเชียตะวันออกเฉียงใต้ไว้ และยังมีกลุ่มอินโด-จีน ที่เรามอง ว่ามีศักยภาพที่จะขยายได้ พร้อมทั้งในปีนี้เรายังเน้นการเติบโตในประเทศเป็น หลัก และเน้นผลักดันยอดขายของสาขาปัจจุบันที่มีอยู่" นายวิเวก กล่าว

GUNKUL
not only the energy, we care



TEL.0-2242-5800

www.gunkul.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



GUNKUL
not only the energy, we care

ฉบับที่ 757 วันที่ 8 มิถุนายน 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

ABM ลุยขยายธุรกิจต้นน้ำต่อ แม่ FANCY ล้มร่วมทุน



นางสาวธัญดา ควรสถาพร กรรมการและกรรมการผู้จัดการ บริษัท เอเชีย ไบโอแมส จำกัด (มหาชน) ABM เปิดเผยว่า การที่ได้จัดประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 5/2560 เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2560 (ก่อนการเป็นบริษัทจดทะเบียน) และที่ประชุมมีมติให้จัดตั้งบริษัทร่วมทุน (Establishment of a joint venture) กับ บริษัท แฟนซี วู้ด อินดัสตรีส์ จำกัด (มหาชน) ("FANCY") เพื่อร่วมทุนในการดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายเชื้อเพลิงชีวมวลอัดแท่ง (Wood Pellets) โดยจัดตั้งบริษัทร่วมทุนในประเทศไทยนั้น ปัจจุบันบริษัทยังมิได้จดทะเบียนจัดตั้งบริษัทร่วมทุนดังกล่าว

บริษัทจึงขอรายงานการยกเลิกการจัดตั้งบริษัทร่วมทุนดังกล่าว เนื่องจาก FANCY ได้มีมติให้ยกเลิกการจัดตั้งบริษัทร่วมทุน กับ บริษัท ในการร่วมทุนเพื่อดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายเชื้อเพลิงชีวมวลอัด

แท่ง (Wood Pellets) เนื่องจาก FANCY มีความเห็นว่า ควรที่จะมามุ่งเน้นและให้ความสำคัญในธุรกิจหลักของบริษัทก่อน

อย่างไรก็ดี บริษัท ซึ่งเป็นผู้จัดหาและจำหน่ายเชื้อเพลิงชีวมวลมายาวนานกว่า 60 ปีและต้องการขยายธุรกิจไปยังต้นน้ำมากขึ้น และบริษัทเองก็มีฐานลูกค้าที่มีความต้องการซื้อสินค้าเชื้อเพลิงชีวมวลอัดแท่ง (Wood Pellets) ถึงแม้ว่าจะไม่ได้ร่วมทุนกับ FANCY แล้ว แต่บริษัทเล็งเห็นแล้วว่าความต้องการเชื้อเพลิงชีวมวลอัดแท่ง (Wood Pellets) ยังคงสูงขึ้นต่อเนื่อง ซึ่งวัตถุดิบจากไม้ยางพาราก็ยังคงมีปริมาณที่สามารถรองรับการผลิตชีวมวลอัดแท่งได้ในระยะยาว

ดังนั้น บริษัทขอยืนยันว่าบริษัทยังคงมุ่งขยายธุรกิจผลิตชีวมวลอัดแท่งในประเทศ ซึ่งถือเป็นธุรกิจต้นน้ำต่อไป



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 757 วันที่ 8 มิถุนายน 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

TM ส่งช็กผลงาน Q2/61 โตฉลุย Q3นี้ ปิดดีลซื้อกิจการ

บ๊ิก TM ลั่น Q2/61 โตต่อเนื่องจาก Q1/61 เหตุธุรกิจพ.เฟื่องฟู - ครึ่งปีหลังสดใส - เป็นช่วงไฮซีซั่นของธุรกิจโรงพยาบาล ส่วน Q3/61 เห็นความชัดเจน ดีล M&A ในธุรกิจที่เกี่ยวข้องกับธุรกิจเดิม พร้อมมั่นใจปีนี้รายได้รวมเข้าเป้าไม่ต่ำกว่า 660 ลบ.

นางสุนทรี จรโรลงบุตร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน) หรือ TM เปิดเผยว่า แนวโน้มผลการดำเนินงานในไตรมาส 2/61 คาดจะเติบโตกว่าช่วงเดียวกันของปีก่อน และจะเติบโตต่อเนื่องจากไตรมาส 1/61 โดยมีปัจจัยมาจากอุตสาหกรรมสินค้ากลุ่มอุปกรณ์ และวัสดุสิ้นเปลืองยังมีความต้องการใช้งานเพิ่มขึ้น ประกอบกับโรงพยาบาลมีการขยายตัวสูงขึ้นซึ่งในปัจจุบันบริษัทมีฐานลูกค้าที่เป็นโรงพยาบาลรัฐบาลประมาณ 580 ราย และโรงพยาบาลเอกชน 250 ราย

ในช่วงครึ่งปีหลังเป็นช่วงไฮซีซั่นของธุรกิจโรงพยาบาล ส่งผลให้บริษัทจะได้รับออเดอร์มากขึ้น ประกอบกับโรงพยาบาลรัฐบาลจะมีงบประมาณออกมาในช่วงเดือนตุลาคม ส่งผลให้บริษัทจะได้รับ ออเดอร์จากโรงพยาบาลรัฐบาลที่สูงขึ้น และจะช่วยสนับสนุนผลการดำเนินงานอย่างมีนัยสำคัญ

ทั้งนี้ปีนี้บริษัทมั่นใจว่ารายได้จะเติบโตได้ตามเป้าหมายที่วางไว้ว่ารายได้รวมจะไม่ต่ำกว่า 660 ล้านบาท หรือเติบโตจากปีก่อนไม่ต่ำกว่า 5% โดยบริษัทมีแผนที่จะเพิ่มประเภทผลิตภัณฑ์ให้มีความหลากหลายมากขึ้นและครอบคลุมมากขึ้น เช่น เครื่องมือแพทย์ที่ใช้ในห้อง ICU นวัตกรรมทางการแพทย์ และดับกลิ่นที่ใช้ในโรงพยาบาล ที่อยู่อาศัย และสถานดูแลผู้สูงอายุ

ส่วนความคืบหน้าการสร้างอาคารสำนักงาน และโชว์รูมแสดงสินค้า ซึ่งในปัจจุบันอยู่ระหว่างการก่อสร้าง คาดว่าจะแล้วเสร็จภายในปลายปี 2561 และจะเปิดใช้งานได้ประมาณต้นปี 2562 ปัจจุบันบริษัทยังอยู่ระหว่างการเจรจากับพันธมิตรต่างประเทศ 2-3 รายเพื่อมองโอกาสในการสร้างโรงงานเพื่อรับจ้างผลิตผลิตภัณฑ์ภายใต้ตราสินค้าของบริษัท (OEM)

“นอกจากนี้บริษัทยังอยู่ในระหว่างการเจรจากับพันธมิตรทั้งในประเทศและต่างประเทศอีกหลายราย ซึ่งยังคงเป็นธุรกิจที่เกี่ยวข้องกับธุรกิจเดิม โดยในขณะนี้ยังอยู่ระหว่างการเจรจากับพันธมิตรในประเทศสำหรับการเข้าซื้อกิจการ (M&A) ในธุรกิจที่เกี่ยวข้องกับธุรกิจเดิม โดยคาดว่าจะเห็นความชัดเจนภายใน ไตรมาส 3/61” นางสุนทรีกล่าว

อย่างไรก็ตามการเข้าซื้อกิจการ (M&A) ในธุรกิจที่เกี่ยวข้องกับธุรกิจเดิมจะใช้เงินลงทุนประมาณ 18 ล้านบาท



TEL.02-473-7351
www.nclthailand.com

บริษัท เอ็นซีแอล อินเตอร์เนชั่นแนล โลจิสติกส์ จำกัด (มหาชน)

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 757 วันที่ 8 มิถุนายน 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



พักตัว

By : เจียเลน ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เบ้ากมอยภาษาหุ้น

by จิยเลน ณ Wall Street

พักตัว!! ตลาดบ้านเราชมไม่ทันจะขาดคำนะเจ้าคะ ขึ้นไปเขียวสวยๆได้ไม่ทันไร พลิกกลับมาติดลบซะงั้น เหม่ เจ้ละตามอารมณ์ไม่ทันจริงๆคุณปู่เซตเจ้าขาา ย่อปิดที่ 1,733.05 จุด -5.65 จุด ตลาดรอดูความชัดเจนในสัปดาห์หน้าทั้งการประชุม FED และ ECB และก็กลับมาสู่โหมดสะสมพลังกันใหม่อีกครั้งเจ้าคะ พรุ่งนี้วันศุกร์สุดท้ายของสัปดาห์ เจ้ช่วยลุ้นให้บวกแรงกันต่อเจ้าคะ

วันนี้มาดูหุ้นกลุ่มความสวยความงามกันบ้างนะเจ้าคะ บวกขึ้นมาแรงได้สวยเจ้าคะ สำหรับน้องหอยทาก DDD ขึ้นมาปิดเกือบไฮที่ 70.75 บาท กลับขึ้นมายืนเหนือ 70.00 บาท อีกครั้งในรอบ 1 สัปดาห์ สวยทางเทคนิคและสตอรี่ที่คาดการณ์กำไรในปี 61 จะโต 57.9% และโตต่อเนื่องเฉลี่ย 29.0% ในปี 62-63 กันเลยทีเดียวเจ้าคะ ด้าน บล.ฟิลลิป แนะนำ 'ซื้อ' ราคาพื้นฐานปี 61 ที่ 79.00 บาทเจ้าคะ ยังมีอัปเดตให้เล่นกันอีกเพียบ และช่วงนี้มาแรงเจ้าคะ สำหรับหุ้นกลุ่มความสวยความงาม ตามต่อกันยาวๆ ไปเจ้าคะ

มีสัญญาณรืบาวด์ขึ้นแรงวันแรกเจ้าคะ สำหรับน้องสวย BEAUTY หลังถูกปาทิ้งกระหน่ำลงมาในช่วงที่ผ่านมาเจ้าคะ วันนี้บวกแรงในวันแรกขึ้นมาทำไฮ 16.70 บาท ก่อนจะย่อมาปิดที่ 16.40 บาท บวกไป 7.89% เจ้าคะ ถือว่าเป็นสัญญาณที่ดีคล้ายกังวลความเป็นห่วงว่าการเติบโตของกำไรจะลดลงเมื่อเทียบกับในอดีต และข่าวว่ามีปัญหาเกี่ยวกับผู้ผลิตเจ้าคะ ทรงสวยแบบนี้อาการรืบาวด์ได้แรงต่อเนื่องแบบ RS เจ้าคะ สาวกน้องสวยจับตาดูกันให้ดีๆนะเจ้าคะ

ตามกันต่อเจ้าคะ สำหรับน้องใบเตย RS วันนี้พุ่งขึ้นมาทำไฮ 19.30 บาท ก่อนจะย่อมาปิดเหลือ 18.80 บาท อาการยังไม่จบง่ายๆ เพียงแค่ย่อพักตัวสวยๆ เจ้าคะ ซึ่งเจ้ยังคงมองว่าน่าจะมีอะไรดีๆให้เห็นต่อจากนี้เจ้าคะ และยังเชื่อมั่นการเติบโตแบบก้าวกระโดดของธุรกิจสุขภาพและความงาม และการต่อยอดธุรกิจ MPC มาตามกันต่อหน้าเจ้าคะ แนวด้านที่ 20.00 บาท ไปไม่ถึงเราไม่ยอมเจ้าคะ

มาดูหุ้นกลุ่มเดินเรือกันต่อหน้าเจ้าคะ วันนี้น่าสนใจเป็นพิเศษหลังดัชนีค่า BDI

ต่อเนื่อง 5 วันติดเจ้าคะ เรามาโฟกัสกันที่ TTA และ PSL กันเจ้าคะ ตัวแรก TTA เทคนิคสวยเจ้าคะ ขึ้นมาปิดที่ 7.75 บาท ย้ำเป้ารายได้ปีนี้ 1.6-1.7 หมื่นลบ.หลังธุรกิจเดินเรือฟื้น-ธุรกิจอาหารขยายตัว ด้านบล.ฟิลลิป แนะนำซื้อ ราคาพื้นฐาน 11.90 บาทเจ้าคะ และ PSL บวกแรงที่สุดในกลุ่มขึ้นมาปิดไฮที่ 12.20 บาท บวกไป 6.09% ลุ้นปี 61 พลิกกำไร จากความต้องการขนส่งสินค้าเพิ่มมากขึ้น โดยเฉพาะตลาดในประเทศจีน ถือว่าน่าจับตาต่อเนื่องในไตรมาส 2 นี้เจ้าคะ สายซึ่งใครชอบนั่งเรือชิลๆ เฝ้ามองสองตัวนี้ไว้ ถ้าค่า BDI บวกแรงต่อเนื่อง รับรองกลุ่มนี้จะวิ่งแซบกว่านี้เจ้าคะ

ตามติด ชีวิตติดรถซึ่ง(ไม่เกี่ยวกับหุ้นแต่เจ้โตแล้วจะเรียกอะไรก็เรื่องของเจ้) BM กันต่อหน้าเจ้าคะ ตัวอีกตัวที่เจ้เฝ้าติดตามอาการมาตลอด ตลาดจะขึ้นจะลงหุ้นก็ยังคงเดิม ทางเทคนิคราคายังคงเลี้ยงตัวสะสมพลังในรอบ 3.64-3.84 รอระเบิดปะทุ ล่าสุดสตรองๆจากงาน Opp day ผบห. เฝงบปีนี้ได้ก้าวกระโดด! แถม จ่อออกกวอแรนด์ฟรี!! ย้ำว่า ฟรี!! นะเจ้าคะคุณขา รู้แบบนี้อย่าลืมติดพอร์ตไว้หาค่าขนมกันหน่อยเจ้าคะ ดูดีทั้งเทคนิคและข่าวแบบนี้คงได้เห็น 4.00 บาทอีกแค่อดใจเดียวเจ้าคะ เดียวจะหาว่าเจ้ไม่บอกนะเจ้าคะ

ปิดท้ายกันด้วยหวานเย็น ECF เจ้าเก่าเจ้าเดิม เพิ่มเติมคือวันนี้มีเรื่องเซอร์ไพรส์ เพราะถือว่าเป็นข่าวดี เผื่อ แซบ กันเลยทีเดียวเจ้าคะ ล่าสุดสตรองๆ ผีนัก EA!! จัดตั้งสถานีประจุไฟฟ้าแห่งแรกในภาคตะวันออก! รุก EEC ภายใน ECF PARK Landmark แห่งใหม่ จ.ระยอง เพื่อให้บริการนักท่องเที่ยวมาใช้บริการและรองรับผู้โดยสารรถยนต์ไฟฟ้าในอนาคตสอดคล้องกับ EEC ซึ่งก็ทำให้ราคาหุ้นขาขึ้นข่าวดีดีปรับตัวขึ้นมาทำไฮ 7.40 บาท ก่อนจะย่อมาปิด 7.30 บาท วอลุ่มแน่นเทคนิคปิดสวยต่อเนื่อง 3 วันติดเจ้าคะ สำหรับข่าวนี้นี้ก็ถือว่าเฮียอาร์กซ์ สร้างเซอร์ไพรส์ให้กับผู้ถือหุ้นอย่างต่อเนื่องเจ้าคะ เจ้ก็เองเพิ่งจะรู้ในวันนี้แหละเจ้าคะ น่าลุ้นน่าจับตาดูกันต่อเจ้าคะ แหมก่อนหน้านี้ BIG LOT 20 ล้านหุ้น และต่อยอดสถานีประจุไฟฟ้าใน ECF PARK แล้ว อาจจะมียะไรเซอร์ไพรส์ได้อีกเจ้าคะ แต่ที่แน่ๆเสี่ยงกระชิบที่เจ้ได้ข่าวมาว่า Q2/61 นี้ งบจะโตแบบปังๆแน่นอนเจ้าคะ จับตาดูกันให้ดีนะเจ้าคะ งานนี้ใครไม่มีหวานเย็นบอกเลยคุยกับเขาไม่รู้เรื่องแน่นอน แล้วพบกันใหม่พรุ่งนี้เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้นไม่หลุดแนวรับก็ถือได้ น่าจะให้ชิ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พิกซ์ เอ็นเอช จำกัด (มหาชน)"



มาเป็นเพื่อนกับ **Hooninside**

เพียงเปิดแอป Line สแกน QR Code

หรือค้นหา **@hooninside** (มี @ ด้วยนะ=)



"LINE@Hooninside"

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้บ สไตลท์ล้วยๆ